1

臺北市平均地權及重劃抵費地出售盈餘款基金管理委員會

第126次會議紀錄

壹、時間：112年7月10日(星期一)下午2時0分

貳、地點：本市市政大樓2樓北區 N212會議室

參、主持人：陳信良主任委員            紀錄：李信誼

肆、出列席者：詳簽到表

伍、審議事項：

本次申請平均地權基金補助提案計1案，提請審議。

公園處：市民廣場整建工程委託設計及監造技術服務案（113-116年）

決議：照案通過，同意補助金額新臺幣2,912萬2,000元整。

另請提案單位參考委員意見辦理：

(一) 市民廣場鄰近地標性建築及觀光景點眾多，廣場設計與

周邊環境空間景觀和諧等，請一併納入考量規劃。

(二) 本案地下空間係府前廣場停車場，請基於景觀整體性，

併同規劃改善廣場內停車場出入口意象，及審慎評估工

程開挖深度。

陸、臨時動議：無。

柒、散會（下午2時40分）